



## Juni 2023

2023-06-11

Hej på er alla!

Tiden bara rusar iväg så jag knappt hinner med sådant jag brukar hinna med. Haft mycket på vår agenda. Bl.a. har vi agerat för att få till stånd ett nytt IOP-avtal. Vi ska i veckan (24) hoppas jag kunna skriva under ett avtal på 1 år. Det vi hade tidigare löpte på 3 år vilket vi gärna sett även denna gång men kommunen ska göra en översyn hur man arbetar med IOP och andra insatser för civilsamhället.

Victoriahem är en av fastighetsägarna på Albyberget som vi har avtal med. Lördag den 13 maj mellan 13.00–16.00 var jag och Lennart där med Grannstödsbilen och information. Mycket trevligt, mycket folk och fint väder.

Det har blivit tradition att ha en Kick-Off för våra Grannstödjare varje år i augusti. I år blir det **den 30 augusti klockan 16.00 till ca 18.00**. Speciell inbjudan kommer under sommaren.

I detta brev bifogas något vi kallar båtapp. Den innehåller lite tips till dig som är båtägare.

Jag och styrelsen vill önska kontaktombud, grannstödjare och övriga läsare en riktigt skön och bra sommar! Ladda batterierna så gott ni kan var ni än kommer att befinna er!

Jan Karlsson

**PS från Grannstödjarna så vill vi att ni klipper (ansar) häckarna mot vägen speciellt om du har en hörntomt. Se information i bifogad broschyr DS**



## Grannstöd och Grannsamverkan i Botkyrka

# Nyhetsbrev juni 2023

**Polisens tipstelefon 114 14**

Skyltar för aktiv Grannsamverkan kan endast beställas av kontaktombuden på vår e-post [skylt@tryggare-botkyrka.se](mailto:skylt@tryggare-botkyrka.se)

### Inbrott Statistik i polisens dokument

Tillvägagångssättet vid inbrott i lägenhet är att ytterdörren till lägenheten brutits upp och vid villainbrotten är det oftast via altan/balkongdörren samt även fönster som gärningspersonen har tagit sig in.

Tänk på våra brottsförebyggande åtgärder. **Lås in/fast stegar** lämna inga verktyg ute som kan användas vid inbrott/skadegörelse.

Tips lämnas bäst på <https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-webben/> eller 114 14

**Bättre skalskydd dvs. lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås, låsbart handtag och larm håller inbrottstjuvar borta. Enbart larm är inte tillräckligt.**

**OBS!** En fungerande Grannsamverkan gör skillnad vi har idag 349 grannsamverkansområden i kommunen.

**Ring 112 vid misstanke / pågående om brott.**

*Natasha, Jan och Björn*